République Algérienne Démocratique et Populaire Ministére de |'enseignement supérieur et de la recherche scientifique BIniversité de Saida - Tahar Moulay Baculté des Le
Département : Lettres et langue anglaise

PV de de Niveau : L3 Domaine : Lettres et langues étrangeres Filiére : Langue anglaise Spécialité : L3 - Langue anglaise
S1 S2 S3 sS4 S5 S6
N°  Matricule Noms & Prénoms Moyl Crd1l Moy2 Crd2 Moy3 Crd3 Moy4 Crd4 Moy5 Crd5 Moy6 Crd6 MGF MGC Sommr Décision Jury (Curs
1 18183805762 HADIOUI Amel 173430 17.1 30 158230 16.7730 16.4 30 15.4930 16.49 16.49 180 Admis(e)(S1)
2 17183803243 DRIS Hamza 152530 16.7730 16.2330 154830 15.0130 149430 15.61 15.61 180 Admis(e)(S1)
3 18183802847 MESKINE Chaimaa 148 30 147830 14.7930 153 30 15.8430 15.2430 15.13 15.13 180 Admis(e)(S1)
4 18183802922 BENKADDOUR Sabah 14.57 30 15.4230 15.0330 13.6430 139530 14.1830 14.46 14.46 180 Admis(e)(S1)
5 17183803366 ZEROUALI Manel Aichi13.02 30 12.8 30 15.1730 145330 14.1730 14.3230 14.00 14.00 180 Admis(e)(S1)
6 18183802694 BOUAB Hadja Gheziel 13.7430 14 30 13.2230 13.8330 145 30 14.2930 13.9313.93 180 Admis(e)(S1)
7 18183802592 AIMER Mohamed Rafi 13.62 30  12.8830 14.6330 13.8630 14.0430 13.1330 13.69 13.69 180 Admis(e)(S1)
8 18183802585 HADEF Soumia 12.7830 11.8130 14.0830 14.4430 14.0530 12.8730 13.34 13.34 180 Admis(e)(S1)
9 17183806242 TARCHI Hadjer 13.6830 12.0230 13.0330 14.7830 12.7430 13.6230 13.3113.31 180 Admis(e)(S1)
10 18183802640 CHETOUANE Ghofrane 13.56 30  14.67 30 12.4230 11.6730 13.6830 13.7130 13.29 13.29 180 Admis(e)(S1)
11 18183802975KABEL lhssene 14.0930 13.8730 14.0330 13.2230 129830 11.3930 13.26 13.26 180 Admis(e)(S1)
12 18183802978 LEKJA Nour El-Houda 14.08 30 13.1930 13.6130 12.8830 12.5730 12.9230 13.2113.21 180 Admis(e)(S1)
13 17173806005 FERADJI Nour El Houdi12.63 30  12.8830 13.5330 12.9230 13.1130 13.0130 13.01 13.01 180 Admis(e)(S1)
14  18183802585RAl Selma 14.16 30  13.3330 12.7430 124730 129430 12.4330 13.0113.01 180 Admis(e)(S1)
15 18183802640 TABTI Fatima Zohra  13.4130 10.8130 11.6730 13.6630 14.1330 13.8930 12.9312.93 180 Admis(e)(S1)
16 18183802694 OUIS Halima 12.1830 114330 125 30 12.2 30 14.0630 13.3630 12.62 12.62 180 Admis(e)(S1)
17 17173806246 BOULECHBOUR Kawte 13.06 30 9.86 30 12.1830 14.6330 13.3930 13.3630 12.7512.62 180 Admis(e)(S1)
18 18183805762SAYAH Anfel Fatima Z¢14.02 30  13.1330 12.7730 11.7330 123530 11.5830 12.6012.60 180 Admis(e)(S1)
19 18183805759 MESSAHEL Messaoud: 12.83 30  10.8430 123930 12.3 30 13.4 30 13.3730 12.5212.52 180 Admis(e)(S1)
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Niveau : L3 Domaine : Lettres et langues étrangeres Filiére : Langue anglaise Spécialité : L3 - Langue anglaise

S1 S2 S3 S4 S5 S6
N°  Matricule Noms & Prénoms Moyl Crdl Moy2 Crd2 Moy3 Crd3 Moy4 Crd4 Moy5 Crd5 Moy6 Crd6 MGF MGC Somrr Décision Jury (Curs
20 18183802695SEDDI Khaoula 11.18 30 11.96 30 12.4 30 12.44 30 13.45 30 13.26 30 12.45 12.45 180 Admis(e)(S1)
21 181838027139 TAHI Khadidja 11.8930 9.19 30 10.55 30 13.67 30 14.72 30 14.95 30 12.49 12.37 180 Admis(e)(S1)
22 18183803032 ALLA Boutkhil Zine Lak 11.88 30 12.32 30 11.7 30 12.98 30 12.65 30 12.27 30 12.3012.30 180 Admis(e)(S1)
23 18183805803 MANSOURI lkram 12.46 30 12.12 30 12.48 30 13.16 30 11.95 30 11.18 30 12.22 12.22 180 Admis(e)(S1)
24 18183802590 DIDAOUI Kamel 12.38 30 12.77 30 12.3 30 12.52 30 11.93 30 11.41 30 12.22 12.22 180 Admis(e)(S1)
25 17183803256 BENADLA Malika 12.75 30 12.81 30 11.48 30 12.73 30 11.11 30 12.11 30 12.16 12.16 180 Admis(e)(S1)
26 17173805899 SEMAR Raouia 11.31 30 11.52 30 12.05 30 12.75 30 12.98 30 12.38 30 12.16 12.16 180 Admis(e)(S1)
27 18183802782 AZIZ Faiza 12.11 30 11.5 30 12.4 30 12.78 30 11.1 30 12.36 30 12.04 12.04 180 Admis(e)(S1)
28 18183806100 BELMOKEDDEM Amin 12.48 30 11.11 30 11.32 30 11.64 30 13.19 30 12.12 30 11.98 11.98 180 Admis(e)(S1)
29 18183803031LOUIBED Sarra 12.42 30 11.12 30 119 30 10.56 30 12.4 30 12.35 30 11.79 11.79 180 Admis(e)(S1)
30 18183802793 BENTATACHE Houria 12.07 30 11.03 30 11.88 30 12.55 30 10.89 30 12.27 30 11.78 11.78 180 Admis(e)(S1)
31 18183802590 BOUFADI Kadria Zohrg10.3930 10.9530 12.1330 13.1630 11.3930 12,5630 11.76 11.76 180 Admis(e)(S1)
32 18183805767 RAMDANI Abdelkader 12.18 30 11.73 30 12.65 30 12.3 30 11.37 30 10.33 30 11.76 11.76 180 Admis(e)(S1)
33 18183802720 MILOUDI Mohamed 13.3630 11.7330 109 30 129430 119530 9.59 30 11.7411.74180 Admis(e)(S1)
34 18183806013 MAMMERI Rachida 11.6230 9.55 30 115330 11.8930 13.0230 13.0430 11.78 11.66 180 Admis(e)(S1)
35 18183802978 NEMRI Wahiba 11.97 30 10.82 30 11.08 30 12.48 30 11.65 30 11.8 30 11.63 11.63 180 Admis(e)(S1)
36 18183802592DJABER Mohamed Am11.2430 10.2230 114830 11.8330 11.8830 12.2430 11.48311.48 180 Admis(e)(S1)
37 18183802891 HACHEMI Djihane 10.8630 11.6830 12,5130 12 30 11.1430 10.6 30 11.4611.46 180 Admis(e)(S1)
38 16163803720ADDAD Asmaa Nour E 114130 10.7330 8.88 30 11.6930 12.8 30 12.4330 11.3211.21 180 Admis(e)(S1)
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S1 S2 S3 sS4 S5 S6
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39 17173802941 ABDERRAHMANE Asm10.86 30 12,5730 12.3530 10.7230 13.1530 10.4130 11.6811.21 180 Admis(e)(S1)

Noms & Prénoms



40 18183802849 DARRAB Manar 11.26 30 11.3930 10.5530 11.1130 12.1730 10.6830 11.1911.19 180 Admis(e)(S1)
41 18183802557 BENAYAD Hayet Melo111.4130 10.1 30 10.9830 119530 11.7830 10.9230 11.19 11.19 180 Admis(e)(S1)
42 17173802930 ABADA Nedjoua 11.2 30 128730 11.6830 9.13 30 11.1530 11.6 30 11.2711.16 180 Admis(e)(S1)
43 17173204581 FERFOUDA Oussama 10.0830 10.8230 11.2130 124230 10.6430 11.3630 11.09 11.09 180 Admis(e)(S1)
44 18183802581 MAHMOUDI Hakim 12.6230 9.6 30 104 30 114730 10.8930 12.1330 11.19 11.07 180 Admis(e)(S1)
45 18183802846 SLIMANI Khaoula 104330 104630 10.1330 11.2530 11.7830 12.2430 11.0511.05180 Admis(e)(S1)
46 18183802749 BOUAZZA Asmaa 106830 11.0530 11.0330 11.2330 10.8330 114 30 11.0411.04 180 Admis(e)(S1)
47 18183802593 DEBBAS Maroua 11.8430 10.7930 95 30 109830 12.1430 11.5730 11.1411.03 180 Admis(e)(S1)
48 16163803049 TAHIR Fatima Aicha 10.9230 10.6730 11.2130 9.28 30 12.8230 11.6430 11.09 10.98 180 Admis(e)(S1)
49 18183805850 DIF Wassila 11.0830 11.6530 10.6730 104830 10.3430 11.6530 10.98 10.98 180 Admis(e)(S1)
50 181838057550UDNI Redouane 103330 10.8130 10.0230 10.8430 12.2730 11.4330 10.9510.95180 Admis(e)(S1)
51 16173803469 CHERIFI Fatima Zohra 10.64 30 11.1830 9.48 30 123630 9.85 30 12.2930 10.97 10.86 180 Admis(e)(S1)
52 16163803054 ZENAGUI Leila Amel 12.7230 9.12 30 11.3330 11.6730 114330 12.1930 11.4110.84 180 Admis(e)(S1)
53 18183802781 BENGALA Sid Ahmed 11.0130 10.2730 114630 11.1630 104230 10.4530 10.79 10.79 180 Admis(e)(S1)
54 17173803146 LACHELEK Fatiha 11.49 30 13.19 30 11.49 30 10.51 30 10.03 30 10.44 30 11.19 10.74 180 Admis(e)(S1)
55 17173802848 AID Nedjema 109830 119 30 123330 8.73 30 119830 11.7530 11.28 10.71 180 Admis(e)(S1)
56 15153806797 ZEKHANINE Houria  10.96 30  11.8230 10.1230 10.0930 10.1 30 11.1830 10.7110.71 180 Admis(e)(S1)
57 18183802582 OURAHMANE Khadidji 10.23 30  11.1530 11.8 30 10.5330 11.1330 9.42 30 10.7110.71 180 Admis(e)(S1)
Noms et prénoms
Lo e OSSO OO PO OO O OO OO m...Page 3/¢

République Algérienne Démocratique et Populaire Ministére de |'enseignement supérieur et de la recherche scientifique BIniversité de Saida - Tahar Moulay Baculté des Le
Département : Lettres et langue anglaise

PV de d¢ Niveau : L3 Domaine : Lettres et langues étrangéres Filiére : Langue anglaise Spécialité : L3 - Langue anglaise
s1 S2 S3 sS4 S5 S6
N°  Matricule Noms & Prénoms Moyl Crd1 Moy2 Crd2 Moy3 Crd3 Moy4 Crd4 Moy5 Crd5 Moy6 Crd6 MGF MGC Somr Décision Jury (Curs
58 18183803235MEDDOUDI Youcef 11.5730 9.97 30 10.4830 10.8430 11.3730 10.6530 10.8110.71 180 Admis(e)(S1)
59 18183805935 TOUNSI Rekia 114730 9.55 30 10.3130 10.1930 12.0430 125730 11.02 10.69 180 Admis(e)(S1)
60 16163802938 BELOUFA Djamel Eddii12.5530 11.7930 10.8630 10.7930 11.6830 11.7530 11.57 10.64 180 Admis(e)(S1)
61 18183802584 REGABI Ridhab Souhil:11.57 30  10.26 30 10.5 30 10.8330 11.3130 9.15 30 10.60 10.60 180 Admis(e)(S1)
62 18183802590 DERKAOUI Feriel 10.9230 115830 10.7330 10.2830 11.4630 9.72 30 10.78 10.57 180 Admis(e)(S2)



63 18183802727 AHMED Soria Sabrina 11.1330 991 30 10.3530 11.0830 11.3830 10.76 30  10.77 10.55 180 Admis(e)(S1)
64 17173803040 BENTHABET Nadia 113830 11.8730 119330 8.72 30 11.1130 114830 11.08 10.53 180 Admis(e)(S1)
65 17173802839 MEBARKI Bouchra Anr12.3530 11.6130 11.0630 9.38 30 10.8230 11.2430 11.08 10.52 180 Admis(e)(S1)
66 17173802927 ELGHAIOUANE Imene 11.0830 11.76 30 109530 10.6630 10.7330 10.3830  10.93 10.49 180 Admis(e)(S1)
67 18183806004 DJADANE Imed Eddine10 30 10.7830 9.02 30 11.0230 10.8 30 11.6330 10.54 10.44 180 Admis(e)(S1)
68 18183802976 KAFI Rania Abir 11.1730 112 30 9.68 30 10.8830 10.0330 10.1530 10.52 10.41 180 Admis(e)(S1)
69 18183802849 BENHAMZA Mokhtariz10.3530 11.2 30 9.67 30 11.0230 9.14 30 11.6130 10.50 10.39 180 Admis(e)(S1)
70 18183703988 BOUCHIKHI Mohamed9.58 30 10.5330 10.6730 10.1430 10.7830 11.8130 10.59 10.37 180 Admis(e)(S1)
71 18183806082BENOUAOU Messaouc11.0930 10.0830 9.1 30 11.0630 10.7 30 10.8130 10.47 10.37 180 Admis(e)(S1)
72 18183805910 BOUBTAIMA Nor EI-H¢10.5730 9.73 30 9.4 30 11.2530 11.0430 11.2630 10.54 10.33 180 Admis(e)(S1)
73 15153803127 TOUHAMI Chaimaa Ra12.0230 12.2330 11.8730 10.8330 11.1930 12.2730 11.73 10.33 180 Admis(e)(S1)
74 17173802969 REZGANI Mohamed 114430 10.1 30 10.2830 113930 11.8530 10.6 30 10.94 10.29 180 Admis(e)(S1)
75 18183805767 MIR Abdelfettah 103830 9.72 30 9.88 30 11.5230 11.0230 10.2330 10.46 10.25 180 Admis(e)(S1)
76 18183805720 MAHIDDINE Ahmed 10.5430 10.1 30 10.7730 10.6430 8.77 30 11.2630 10.3510.24 180 Admis(e)(S2)
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77 18183805910SMAHI Mouna Bakhta 10.56 30 9.45 30 10.0830 10.6730 10.8930 10.3330 10.33 10.23 180 Admis(e)(S1)
78 17173802825 CHERIFI Fatna 10.3530 10.2330 11.0830 96 30 11.2130 119430 10.73 10.20 180 Admis(e)(S1)
79 18183802693 SAHALI Akram Abdella11.04 30 9.82 30 10.1230 10.1430 936 30 11.7430 10.37 10.16 180 Admis(e)(S1)
80 16163806875BOUZID Abdallah 10.76 30  10.1830 10.2230 10.0230 11.2730 11.5 30 10.66 10.13 180 Admis(e)(S1)
81 17173802943 HAKKOUM Halima 115630 103 30 109430 9.16 30 10.1730 11.7730 10.6510.12 180 Admis(e)(S1)
82 18183805758 MANSOUR Mohamed 9.48 30 11.2830 9.63 30 104230 10.0530 11.0430 10.3210.11 180 Admis(e)(S1)
83 17173802840 AMER Touria 10.6230 105330 10 30 10.5530 11.2930 114 30 10.73 10.09 180 Admis(e)(S1)
84 18183802815AMER Hadja Amira M:10.1530 10.0530 9.88 30 10.7830 10.5330 10.2430 10.279.96 180 Admis(e)(S1)
85 18183802938 KANDOUCI Hadjira  9.82 30 10.5730 114730 9.59 30 10.0130 10.1230 10.269.96 180 Admis(e)(S1)



86 18183802582 MAHIOUT Khalida Rad11.5530 10.6530 10.3830 10.1430 10.1830 10.4630 10.569.93 180 Admis(e)(S2)
87 17173803386 MEHDI Karim 9.81 30 12,1230 10.6 30 103630 10.3230 10.7 30 10.659.91 180 Admis(e)(S1)
88 17173803114 BACHIRI Nawel 9.96 30 105830 9.73 30 11.1630 11.3430 11.0830 10.649.90 180 Admis(e)(S1)
89 17173806581 BOUDJLIDA Rekia 9.74 30 104330 11.0230 11.6730 104 30 9.85 30 10.529.89 180 Admis(e)(S1)
90 17173802814KHADRAOQOUI Khaled 10.3930 9.62 30 9.9 30 11.0530 114630 10.5530 10.499.87 180 Admis(e)(S1)
91 17173802788 SAHOULI Khadidja Ahl:110.0530 11.6930 10.3730 10.3330 9.93 30 10.0830 10.419.78 180 Admis(e)(S2)
92 15153806704 DAHMANI Moustafa T 10.08 30  10.2330 11.0330 11.1930 10.8430 10.3830 10.639.78 180 Admis(e)(S1)
93 16163806458 MAHMOUDI Wafa 10.1330 10.2330 115430 10.5530 10.7730 11.0830 10.729.75 180 Admis(e)(S1)
94 17173806021 NASRI Abdelaziz Ayme 10.38 30  10.6230 9.93 30 105530 9.53 30 10.4930 10.259.74 180 Admis(e)(S1)
95 17173802839 HAMLAT lkram Nassin 10.3 30 9.71 30 104230 10.7230 11.0930 11.0230 10.549.59 180 Admis(e)(S1)
Noms et prénoms
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s1 S2 S3 S4 S5 S6
N°  Matricule Noms & Prénoms Moyl Crd1 Moy2 Crd2 Moy3 Crd3 Moy4 Crd4 Moy5 Crd5 Moy6 Crd6 MGF MGC Somr Décision Jury (Curs
96 18183802579NEDJADI Ahmed Moh:10.5 30 9.5 30 9.58 30 109730 10.0830 9.96 30 10.109.59 180 Admis(e)(S2)
97 17173803470DALIL KHEIRAT Fatima9.93 30 10.3230 9.48 30 105530 11.8530 10.4330 10.439.59 180 Admis(e)(S1)
98 17173802821 NASRI Chaimaa 10.2930 9.83 30 10.1230 995 30 11.4 30 109330 10.429.59 180 Admis(e)(S1)
99 17173806293 BELKHIR Nour El Houd 10.02 30  10.4330 10.4130 10.2930 10.1930 10.3130 10.289.56 180 Admis(e)(S2)
100 18183806003 ALIOUI Issmahane 105 30 955 30 9.77 30 105 30 9.42 30 105730 10.059.55 180 Admis(e)(S2)
101 16163806645AL SID CHEIKH Moharr 11.26 30 9.96 30 10 30 10.5230 10.4530 10.7430 10.499.54 180 Admis(e)(S1)
102 16163806842 LATRECHE Khelfellah 12.0330 11.8330 115 30 9.69 30 10.0130 10.0130 10.859.54 180 Admis(e)(S2)
103 17173802929 LABANE Faiza 9.92 30 10.3830 9.03 30 11.0530 9.48 30 109 30 10.139.52 180 Admis(e)(S1)
104 17173802776 BELABBAS Nour Amin:11.5330 8.98 30 10.1730 9.92 30 10.2430 9.76 30 10.109.49 180 Admis(e)(S1)
105 16163802971DERKAQOUI Zineb Boch9.14 30 11.1530 105 30 10.5 30 11.3130 104830 10.519.46 180 Admis(e)(S2)
106 17173802840 ARRAR Hafida 9.68 30 10.3130 129430 11.7330 109930 103 30 10.999.45 180 Admis(e)(S1)
107 15153803340BELHADJ Khaoula 10.5730 9.9 30 100830 11.0930 10.1730 10.3430 10.369.43 180 Admis(e)(S1)
108 17173802705KRIM Ahmed Abdelmz 10.07 30 10.6330 9.98 30 10.0230 10.1830 10.9430 10.309.38 180 Admis(e)(S1)



109 16163806710 MOSTEFAOUI Ahlem 11.2730 9.34 30 96 30 113 30 9.6 30 11.0830 10.379.33 180 Admis(e)(S1)
110 16163806438 KHEDIM Hadja Bakhet 10.76 30  11.1330 9.65 30 10.9430 10.1330 10.0930 10.459.30 180 Admis(e)(S2)
111 17173806243 BRIKI Samah 10.1530 9.86 30 10.2 30 10.2530 10.0330 10.1530 10.119.30 180 Admis(e)(S1)
112 16163803421 HAMEK Djahida 9.91 30 10.7130 10.2230 10.1430 935 30 10.7530 10.189.16 180 Admis(e)(S1)
113 16163806676 BELHADJ Khawla 9.29 30 112130 10.5730 103 30 101 30 10.0730 10.269.13 180 Admis(e)(S1)
114 16163806744 DIDANI Bouchralman¢9.97 30 10.2130 9.84 30 103930 11.1530 11.1430 10.459.09 180 Admis(e)(S1)
Noms et prénoms
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115 16163806763 DJOUADI Abdelaziz 9.48 30 10.6630 10.3530 104330 9.86 30 10.1430 10.159.04 180 Admis(e)(S2)
116 16163803296 DELLA Yamina 10.2830 9.89 30 10.1 30 10.1730 9.89 30 10.2330 10.09 8.98 180 Admis(e)(S2)
117 16163806441 TABOUCHE Sara Fatim11.2530 10.0530 9.95 30 10.2530 10.2130 9.9 30 10.278.93 180 Admis(e)(S2)
118 15153803485AIMER Ahmed Tedjini 10.4830 9.52 30 10.3730 10.7230 10.8230 9.66 30 10.268.83 180 Admis(e)(S1)
119 15153803559ADER Abderrahmen 11.1830 12.3830 11.5530 10.1130 855 30 119530 10.958.76 180 Admis(e)(S1)
120 16163806677 BENALLAL Souheyla 10.5630 10.0330 10.1530 10.0930 10 30 10.0530 10.158.73 180 Admis(e)(S2)

121 15153806486 TEGUIG Chaima 10.0330 10.1730 10.0530 11.6730 10.8930 10.76 30 10.60 8.69 180 Admis(e)(S1)
122 13133802438 AMEUR Nour El Houd:9.62 30 12.0230 9.8 30 10.6330 10.2630 11.0530 10.568.66 180 Admis(e)(S1)
123 14143806216 SIRAT Saida 10.2330 9.85 30 10.0330 10.0430 10.1230 10.3330 10.108.59 180 Admis(e)(S1)
124 6573 CISSE Mamadou 9.37 30 106630 10.3330 10.0330 10.2430 9.95 30 10.108.38 180 Admis(e)(S2)
125 15153803086 ALEM SnouciRedha 9.53 30 104930 9.62 30 10.7330 10.2130 9.8 30 10.067.85 180 Admis(e)(S2)
126 18183805716 ABBES Oussama 104830 104530 116530 105630 538 6 1.24 2 8.29 0.00 128 Ajourné(e)

127 18183802583 AMER Kheira 104130 103830 106630 9.64 30 7.01 10 9.14 16 9.54 0.00 146 Ajourné(e)

128 18183802971 BEGHADID Fatima 10.06 30 10.8730 8.75 16 852 18 104430 10.1430 9.80 0.00 154 Ajourné(e)
129 17173806206 BENACHAIBA Hania 10.1830 10.0330 10.0830 997 30 856 16 10.0130 9.80 0.00 166 Ajourné(e)
130 18183802554 BENAZOUZ Achraf Che10.7330 10.3530 10.1330 10.2230 9.63 16 8.44 20 9.92 0.00 156 Ajourné(e)
131 16163803677 BENNADII Sofiane 10.1230 10.7 30 975 20 994 20 805 16 8 18 9.43 0.00 134 Ajourné(e)



132 16163806392 BENOUIS Amira 9.83 30 103230 104730 884 24 851 14 103330 9.72 0.00 158 Ajourné(e)
133 18183802845BENSAFI Aymene Abdi9.99 30 10.0730 10.7530 10.1130 896 20 9.93 24 997 0.00 164 Ajourné(e)
Noms et prénoms
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République Algérienne Démocratique et Populaire Ministére de |'enseignement supérieur et de la recherche scientifique BIniversité de Saida - Tahar Moulay Eaculté des Le
Département : Lettres et langue anglaise

PV de de¢ Niveau : L3 Domaine : Lettres et langues étrangéres Filiére : Langue anglaise Spécialité : L3 - Langue anglaise

S1 S2 S3 sS4 S5 S6
N°  Matricule Noms & Prénoms Moyl Crd1 Moy2 Crd2 Moy3 Crd3 Moy4 Crd4 Moy5 Crd5 Moy6 Crd6 MGF MGC Sommr Décision Jury (Curs
134 18183805906 BOUCIF Boudjama 10.0230 10.0930 11 30 100330 4.28 6 7.54 10 883 0.00 136 Ajourné(e)
135 18183802739BOUMAZA Zineb lkran10.8230 9.35 30 8.68 16 105530 9.05 14 9.95 26 9.73 0.00 146 Ajourné(e)
136 15153806486 CHEHOURI Zineb 10.0330 10.1330 104330 9.69 30 968 20 7.83 20 9.63 0.00 161 Ajourné(e)
137 18183805965DJELIEL Ayat EI-Rahmz9.84 30 10.1630 9.23 18 95 24 9.08 16 9.95 20 9.63 0.00 138 Ajourné(e)
138 18183802774 DJELLOULI Tayeb 10.4830 10.0830 10.0730 9.56 24 756 12 933 20 9.51 0.00 146 Ajourné(e)
139 18183802593 DJEMIL Maroua 10.3330 10.6 30 10.8730 10.0230 882 10 9.12 18 9.96 0.00 148 Ajourné(e)
140 18183802738 FERKETOU Hakima 10.3 30 10.0530 9.62 30 106730 884 16 9.85 26 9.89 0.00 162 Ajourné(e)
141 15153802875GUERROUDJ HalimaN10.3530 9.71 30 10 30 10.2 30 898 14 9.81 22 9.84 0.00 156 Ajourné(e)
142 16163803016 HAZAB El Hocine 10.2230 10.0230 10.1130 103 30 261 O 8.46 14 8.62 0.00 134 Ajourné(e)
143 17173803146 KIHAL Fouzia 10.3430 11.3830 10.7530 10.7130 6.52 16 7.21 18 9.48 0.00 154 Ajourné(e)
144 18183802697 MAHIEDDINE Hichem 10.13 30 10.13 30 10.32 30 8.89 16 485 2 212 2 7.74 0.00 110 Ajourné(e)
145 18183802696 MAMMERI Issam 9.8 30 10.2830 9.52 30 11.1130 9.16 16 883 24 9.78 0.00 160 Ajourné(e)
146 17173802929 MECHEREF Kada 116930 9.57 30 9.82 30 108430 257 2 0 0 7.42 0.00 122 Ajourné(e)
147 16163802951 MECHERI Omar 119230 808 30 10.1730 100630 6.59 6 8.21 14 9.17 0.00 140 Ajourné(e)
148 18183802978 MEKHLOUF Hichem 10.0730 993 30 793 18 10.3330 552 2 7 8 8.46 0.00 118 Ajourné(e)
149 17173806219 MILOUDI Sarah Yasmit9.91 30 10.0830 8.46 22 10.1330 9.77 16 9.25 18 9.60 0.00 146 Ajourné(e)
150 16163803299 MOKHTARI Yousra 10.8830 997 30 93 24 103 30 96 22 85 12 9.76 0.00 148 Ajourné(e)
151 18183802695TAIBI Chams-Eddine 10.6230 9.38 30 8.88 24 398 8 75 8 573 8 7.68 0.00 108 Ajourné(e)
152 18183805941 TANNAH Charaf Imad-10.2930 10.3330 9.85 24 95 24 6.64 12 7.67 12 9.05 0.00 132 Ajourné(e)
Etudiants admis : 125. Soit un taux de : 82.24%. Etudiants admis S1: 109. Soit un taux de : 71.71 %. Etudiants admis S2 : 16. Soit un taux de : 10.53 %.
Etudiants admis avec dettes : 0. Soit un taux de : 0.00 %. Etudiants non admis: 27. Soit un taux de : 17.76 %.



Noms et prénoms
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